EDI

1

Edital Complementar 10 ao EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO.

O Município de Pontalina, GO, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial
de Fiscalização do Concurso Público – CEC, Torna Público o Edital Complementar 10, que
RETIFICA AS DATAS DOS LOCAIS DE PROVAS.

I. Considerando que tem candidato que se declarou Sabatista, ficam alteradas as datas das Provas
Objetivas, sendo:
a) OPÇÃO I, dia 29/04/2023 – período vespertino.
b) OPÇÃO II, dia 30/04/2023 – período matutino.

II. Fica mantido o ensalamento (distribuição dos candidatos por escola e sala, com alteração
somente da data).

Pontalina, (GO), 24 de abril de 2023.

JOISSY BORGES DA SILVA.

Presidente.

KLISSIA DIAS TERSI BORGES.
Secretário.

MARA RÚBIA RODRIGUES DA SILVA – MEMBRO.
 Membro.

EDSON GUIMARÃES DE FARIA.
PREFEITO MUNICIPAL.